
I~

- ------------_._---------- ---

Uchwała Nr XXIII/202/12
Rady Miejskiej w Lidzbarku
z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie: wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 (o finansach publicznych (Dz. U. z
2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późno zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1
Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012, jak poniżej:

Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota Ostateczny termin zapłaty

600 60013
Budowa objazdu drogowego łączącego ul.

400000 30.06.2013 r.
Jeleńską z drogą wojewódzką Nr 544

921 92195
Ścieżka edukacyjno-historyczna Górka

13000 30.06.2013 r.
Lidzbarska-szlakiem dziejów miasta

Razem 413000

§2
Ustala się plan finansowy wydatków budżetu gminy, które w 2012 r. nie wygasają z upływem roku

budżetowego jak poniżej',
Plan Jednostka

Dział Rozdział Wyszczególnienie w tym realizująca
wydatki zadanie

majątkowe
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 400000 400000

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 400000 400000
Urząd Miasta i

Gminy Lidzbark

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13000 13000

92195 Pozostała działalność 13000 13000
Urząd Miasta i

Gminy Lidzbark

Razem 413000 413000

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


